РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   18. 03.  2014 года   № 8

       с. Еленовское

О проведении месячника по благоустройству и наведению

санитарного порядка на территории МО « Еленовское сельское поселение»

        В соответствии с письмом Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 18.-2.2014 г. № 0101/1184 о проведении акции « Всероссийский субботник – Зеленая весна», письмом Премьер-министра Республики Адыгея от 25.02.2014 г. № 456/14-0, в целях наведения санитарного порядка и выполнения неотложных работ по благоустройству населенных пунктов МО « Еленовское сельское поселение» , руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в период с 1 апреля по 30 апреля 2014 года месячник по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории населенных пунктов МО « Еленовское сельское поселение».

2. Объявить 26 апреля 2014 года межпоселенческий субботник.

3. Создать рабочую группу по организации и проведению месячника и межпоселенческого субботника. ( Прилагается)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..

5. Опубликовать данное постановление в периодическом издании            « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания..

    Глава МО «Еленовское                                                  С.Н. Топчий

сельское поселение»

                                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                  № 8 от 18.03.2014 г.

           Рабочая группа по организации и проведению месячника и межпоселкового субботника  :

-     Кудаев А.В. – заместитель главы АМО   председатель  группы

Члены рабочей группы :

-    Хуажев Аркадий Аликович – специалист по земельным отношениям.

-    Тарасова Таиса Анатольевна – заведующая канцелярией

-    квартальные МО « Еленовское сельское поселение»( по согласованию)